



UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.35.2016.DW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „**Zakup licencji oprogramowania firmy Adobe w ramach umów VIP 6.0**”, nr rej.: **DZP.381.35.2016.DW**.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2154 z późn. zm.) zwaną dalej *ustawą Pzp*, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Pisząc o rabacie mają Państwo na myśli rabat udzielany przez firmę Adobe dla organizacji edukacyjnych czy dodatkowy rabat od firmy składającej ofertę?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi o stały rabat od oficjalnego cennika edukacyjnego VIP na poziomie obowiązującym dla Zamawiającego (aktualnie 1 poziom). Zgodnie z rozdz. VIII ust.8 pkt. 8) „oferowany przez Wykonawcę upust musi być stały dla wszystkich produktów Adobe i niezależny od zmian cen dokonywanych przez Adobe, oraz nie ulegnie on zmianie przez cały okres obowiązywania umowy.” Ponadto zgodnie z pkt. 5) „jeżeli Wykonawca udziela upustu, w ofercie podaje cenę zgodnie z cennikiem Adobe VIP wraz z proponowanym upustem. Upust dotyczy każdej licencji. Ocenie podlegać będzie wówczas cena z upustem. Oferowany upust będzie stały dla wszystkich produktów Adobe przez okres obowiązywania umowy, niezależnie od ruchu cen produktów Adobe”.

Pytanie 2: Jaka ilość licencji Państwa interesuje? Czy z każdego rodzaju licencji ma zostać dostarczona 1 sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje ilości, ani rodzaju zamawianych licencji spośród aktualnego cennika Adobe (VIP). Przedmiot umowy realizowany będzie wg bieżących potrzeb Zamawiającego do 30.04.2019r., albo do wyczerpania kwoty określonej w §4 ust. 1 umowy. Dla potrzeb obliczenia ceny Zamawiający w załączniku nr 2 podał kilka najpopularniejszych produktów oferowanych przez Adobe i na podstawie ich cen po udzielonym upuście, dokona wyboru oferty najkorzystniejszej.

Pytanie 3: Jaki okres licencjonowania Państwa interesuje (12, 24 czy 36 miesięcy)?

Odpowiedź: Jak wyżej, Zamawiający nie precyzuje ilości, ani terminów zamawianych licencji. Licencje będą zamawiane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, z terminami końcowymi licencji zgodnymi z terminami końca obowiązujących Zamawiającego umów VIP.

*mgr Małgorzata Wróblewska
Członek Komisji Przetargowej*

*mgr Damian Ludwikowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej*